
RICARDO MORALES SARRIA 
Matemá�cas

ricardo.morales@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 601

601, 602,
1001, 1002

1101

CLAUDIA MARCELA RINCÓN RINCÓN 
Ciencias Naturales y Educación Ambiental
claudia.rincon@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 602

602,603
701,702,703,
801,802,803,

901, 902

HECTOR ALFONSO BARBOSA FLOREZ 
Matemá�cas 

hector.barbosa@cedlavictoria.edu.co

D. Grado 701

603
701, 702, 703

802, 803

CARLOS FERNANDO LATORRE SUAREZ 
Lengua Castellana

carlos.latorre@cedlavictoria.edu.co 

OLGA MARIA ROJAS GARCIA 
Inglés

olga.rojas@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 702

601,602,603
701,702,703
801,802,803

ANA LILIA GRANADOS PATIÑO 
Matemá�cas

ana.granados@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 902

801,802,803
901,902

JORGE LUIS MENDOZA DUEÑAS 
É�ca y Cultura Religiosa

jorge.mendoza@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 901

601,602,603
701,702,703,
801,802,803,

901, 902

JOSE ARTURO CORTES ALVARADO 
Educación Ar�s�ca

arturo.cortes@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 803
701, 702, 703,
801, 802, 803,

901, 902,
1001, 1002,

1101

ESTHER DOMINGUEZ PEÑA 
Informá�ca 

esther.dominguez@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 802

601,602,603
801,802,803

901,902
1001,1002

1101

MARTHA NIDIA ASCENCIO PEÑARANDA 
martha.ascencio@cedlavictoria.edu.co 

Coordinación JT 

VICTOR HUGO NIETO MARTINEZ 
victor.nieto@cedlavictoria.edu.co 

Rector

YENNY CONSUELO FORERO ESGUERRA 
jenny.forero@cedlavictoria.edu.co

Orientación Escolar

MARIA ELVIRA CARO CIFUENTES 
Docente de Apoyo / Educación Especial

elvira.caro@cedlavictoria.edu.co

Apoyo Escolar

ERNESTO  PERDOMO RAMIREZ 
Tecnología

ernesto.perdomo@cedlavictoria.edu.co 

601 - 602 - 603 
801,802,803

902 - 902
 1001 - 1002 

1101

MIGUEL LEONARDO BARRERA BERNAL 
Educación �sica, recreación y deporte
miguel.barrera@cedlavictoria.edu.co

701, 702, 703,
801, 802, 803,

901, 902,
1001, 1002,

1101

2 021
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SEDE A  JORNADA TARDE

FERNANDO JOSE IZQUIERDO URANGO 
Ciencias Sociales

fernando.izquierdo@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 603

RICARDO MORALES SARRIA 
Matemá�cas

ricardo.morales@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 601

601, 602,
1001, 1002

1101

CLAUDIA MARCELA RINCÓN RINCÓN 
Ciencias Naturales y Educación Ambiental
claudia.rincon@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 602

602,603
701,702,703,
801,802,803,

901, 902

HECTOR ALFONSO BARBOSA FLOREZ 
Matemá�cas 

hector.barbosa@cedlavictoria.edu.co

D. Grado 701

603
701, 702, 703

802, 803

CARLOS FERNANDO LATORRE SUAREZ 
Lengua Castellana

carlos.latorre@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 703

OLGA MARIA ROJAS GARCIA 
Inglés

olga.rojas@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 702

601,602,603
701,702,703
801,802,803

CLARA MARTIN DE CRUZ 
Docente Grados Quinto

clara.mar�n@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 502

ALEJANDRA PORRAS ORTIZ 
Docente Grados Quinto

alejandra.porras@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 501

HERMINDA  RONDON DE HERNANDEZ 
Docente Grados Quinto

herminda.rondon@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 503

ANA LILIA GRANADOS PATIÑO 
Matemá�cas

ana.granados@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 902

801,802,803
901,902

JORGE LUIS MENDOZA DUEÑAS 
ÉTICA Y CULTURA RELIGIOSA

jorge.mendoza@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 901

601,602,603
701,702,703,
801,802,803,

901, 902

JOSE ARTURO CORTES ALVARADO 
Educación Ar�s�ca

arturo.cortes@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 803
701, 702, 703,
801, 802, 803,

901, 902,
1001, 1002,

1101

ESTHER DOMINGUEZ PEÑA 
Informá�ca 

esther.dominguez@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 802

601,602,603
801,802,803

901,902
1001,1002

1101

PEDRO LUIS SUAREZ GASCA 
Ciencias Naturales y Educación Ambiental

luis.suarez@cedlavictoria.edu.co

D. Grado 801

JHON JAIRO GUEVARA JOYA
Lengua Castellana

jhon.guevara@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 1101

802,803
901,902

1001,1002
11.01

CARLOS VINICIO RODRIGUEZ DIAZ 
Ciencias Sociales

carlos.rodriguez@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 1101

HEYDEE JOHANNA GONZALEZ CORSO 
Inglés

heydee.gonzalez@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 1002

YULY ISRAEL BORDA 
Ciencias Naturales y Educación Ambiental

yuly.israel@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 1001

MARTHA NIDIA ASCENCIO PEÑARANDA 
martha.ascencio@cedlavictoria.edu.co 

Coordinación JT 

VICTOR HUGO NIETO MARTINEZ 
victor.nieto@cedlavictoria.edu.co 

Rector

YENNY CONSUELO FORERO ESGUERRA 
jenny.forero@cedlavictoria.edu.co

Orientación Escolar

MARIA ELVIRA CARO CIFUENTES 
Docente de Apoyo / Educación Especial

elvira.caro@cedlavictoria.edu.co

Apoyo Escolar

PEDRO PABLO CENTURIÓN GARZÓN  
Tecnología e Informá�ca

pedro.centurion@cedlavictoria.edu.co 

ERNESTO  PERDOMO RAMIREZ 
Tecnología

ernesto.perdomo@cedlavictoria.edu.co 

601 - 602 - 603 
701 - 702 - 703 

902 - 902
 1001 - 1002 

1101

ARNOLD MAURICIO ALMONACID BOLIVAR  
É�ca y Valores

mauricio.almonacid@cedlavictoria.edu.co

MIGUEL LEONARDO BARRERA BERNAL 
Educación �sica, recreación y deporte
miguel.barrera@cedlavictoria.edu.co

701, 702, 703,
801, 802, 803,

901, 902,
1001, 1002,

1101

JORGE ELIECER HERNANDEZ CORTES 
Educación �sica, recreación y deporte
jorge.hernandez@cedlavictoria.edu.co 

501,502,503
601,602,603

2 021
COLEGIO LA VICTORIA I.E.D.

SEDE A  JORNADA TARDE

CLARA MARTIN DE CRUZ 
Docente Grados Quinto

clara.mar�n@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 502

Español
É�ca

Sociales

ALEJANDRA PORRAS ORTIZ 
Docente Grados Quinto

alejandra.porras@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 501

 Matemá�cas
Inglés, Artes
Tecnología 
Informá�ca

HERMINDA  RONDON DE HERNANDEZ 
Docente Grados Quinto

herminda.rondon@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 503

Ciencias naturales
Artes,Religión
 É�ca, Sociales

FERNANDO JOSE IZQUIERDO URANGO 
Ciencias Sociales

fernando.izquierdo@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 603

601,602,603
702,703 

1001

HEYDEE JOHANNA GONZALEZ CORSO 
Inglés

heydee.gonzalez@cedlavictoria.edu.co 

802, 803
901, 902

1001, 1002
1101

D. Grado 1002

YULY ISRAEL BORDA 
Ciencias Naturales y Educación Ambiental

yuly.israel@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 1001

601,602,603
701,702,703
801,802,803

901,902
1001,1002

1101

Química 

ARNOLD MAURICIO ALMONACID BOLIVAR  
É�ca, Valores Humanos, Filoso�a

mauricio.almonacid@cedlavictoria.edu.co

801,802,803
901,902

1001,1002
11.01

PEDRO LUIS SUAREZ GASCA 
Ciencias Naturales y Educación Ambiental

luis.suarez@cedlavictoria.edu.co

D. Grado 801
701, 702, 703,
801, 802, 803,

901, 902,
1001, 1002,

1101

CARLOS VINICIO RODRIGUEZ DIAZ 
Ciencias Sociales

carlos.rodriguez@cedlavictoria.edu.co 

801,802, 803
901, 902

1001, 1002
1101

Codirector
Grado 1101

JHON JAIRO GUEVARA JOYA
Lengua Castellana

jhon.guevara@cedlavictoria.edu.co 

802,803
901,902

1001,1002
11.01

D. Grado 1101

JORGE ELIECER HERNANDEZ CORTES 
Educación �sica, recreación y deporte
jorge.hernandez@cedlavictoria.edu.co 

501,502,503
601,602,603

D. Grado 703

PEDRO PABLO CENTURIÓN GARZÓN  
Tecnología e Informá�ca

pedro.centurion@cedlavictoria.edu.co 

601, 602, 603 
701,702, 703 

Codirector
Grado 701

ESTHER DOMINGUEZ PEÑA 
Informá�ca 

esther.dominguez@cedlavictoria.edu.co 

D. Grado 802

601,602,603
801,802,803

901,902
1001,1002

1101
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